Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904‐0001‐10

  Av. Jonas  Alves de Mello, 1947‐CEP 15.370‐000‐ Pereira Barreto ‐SP

PORTARIA Nº 19.251 de 27 de março de 2017.

“Nomeia os membros da Comissão para
seleção de candidatos a provimentos de
funções gratificadas de Coordenador
Pedagógico de Ensino Infantil e
Coordenador Pedagógico de Creche junto a
rede  municipal  de  Ensino  de Pereira
Barreto.”

      Maria José Carneiro, Secretária Municipal de
Educação do Município de Pereira Barreto, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, NOMEIA os membros  das Comissões para participarem da análise
das propostas de trabalho e selecionarem os candidatos inscritos no processo
seletivo interno para provimento de funções gratificadas de suporte pedagógico
de Coordenador Pedagógico de Ensino Infantil e  Coordenador Pedagógico de
Creche:

  Artigo 1º - Nos termos do art. 18, inciso II do Decreto 4.602 de 26
de janeiro de 2017, ficam nomeados os membros da Comissão para  análise
das propostas de trabalho e Seleção dos inscritos no processo seletivo interno
de candidatos para provimento de funções gratificadas de suporte pedagógico
de Coordenador Pedagógico de Ensino Infantil e Coordenador Pedagógico de
Creche.

I – 02 (dois) professores da rede municipal de ensino escolhido pelos
pares:
a) LIDIA GOMES NONATO

RG.17.771.336
b) ROGER EDUARDO SILVA SANTOS

RG. 34.005.331-8

II – 02(dois) representantes dos pais de alunos escolhidos entre os
pares:

a) HELDER MOREIRA DE OLIVEIRA

RG.33.569.055-X
b) MONICA RACHEL SERINO

RG.41.048.031-9

III -02(dois) representantes da Secretaria Municipal de Educação:
a) ELIANA CÉLIA ESPERANÇA DE CAMPOS FERREIRA

RG.17.364.111

  Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto
CNPJ 44.446.904‐0001‐10

  Av. Jonas  Alves de Mello, 1947‐CEP 15.370‐000‐ Pereira Barreto ‐SP

b) MASSUMI KIWADA TOYODA
RG.6.793.672-6

IV – (um) representante do Conselho Municipal de Educação que faça
parte do quadro da rede municipal de Ensino.
a) HARUMI YASUTA GOTO

RG. 6.507.461

 Estância Turística de Pereira Barreto, 27 de março de 2017.

    Maria José Carneiro
    Secretária Municipal de Educação

    João de Altayr Domingues
    Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta
Secretaria, na data supra.